
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N.° £10t/2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. 

• 	
CESPE n. 370/2000, de 23 de outubro, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o servidor MAURO MOURA SEVERINO da função de 

Coordenador Acadêmico do Centro de Seleção e de Promoção de Eventos, a partir de 24 de 

janeiro de 2000. 

• 	
Brasília, 1G de rQ''7rÁ,t8 de 2000. 

LAURO MORHY 

Reitor 


